
 

 

 

Uchwała Nr  109 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

w sprawie likwidacji Instytutu Muzeologii na Wydziale Nauk Historycznych i 

Społecznych 
 

 

Na podstawie  § 20 ust. l pkt 4) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

 

§1 

 

Na wniosek Dziekana, zaopiniowany przez Radę Wydziału, Senat opiniuje pozytywnie 

likwidację Instytutu Muzeologii na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


